
                    C O M U N E          D I         B E L M O N T E            P I C E N O
============================================================

(Provincia di Fermo)

Prot.  n.2298                                                                                       ORD. N.8/2020

OGGETTO: Ordinanza relativa alla regolamentazione della circolazione e della
sosta nella Piazza G. Leopardi  per il giorno 6 SETTEMNRE 2020.

IL SINDACO

Considerata la necessità di stabilire per il giorno 6 settembre 2020, dalle ore 08:00
alle ore 14:00, divieti e limitazioni alla circolazione stradale nella Piazza G. Leopardi del centro
storico di Belmonte Piceno, per consentire la celebrazione della Santa Comunione presso la
Chiesa Parrocchiale S.S. Salvatore;

Atteso pertanto che risulta necessario, al fine della tutela dell’incolumità dei
partecipanti, procedere in tale giorno e nella fascia oraria interessata dall’allestimento e
dalla celebrazione della S. Messa, alla chiusura della Piazza G. Leopardi;

 Considerate le prescrizioni previste dal Protocollo Stato-Chiesa Cattolica
del 7 maggio 2020 e sue integrazioni e modificazioni, nonché le successive disposizioni
impartite dai Ministeri competenti;

 Valutate le norme da adottare in materia di distanziamento sanitario anche
nel caso di partecipazione all’aperto, contenute nel sopra richiamato Protocollo;

Visti gli artt. 6 e 7 del Nuovo Codice della Strada di cui al Decreto Legislativo
30.04.1992, n. 285;

Visto l'art. 54 del D.P.R. 24.07.1977, n. 616;

O R D I N A

LA  CHIUSURA  AL  TRAFFICO VEICOLARE ED IL DIVIETO DI SOSTA  NELLA
SOTTOELENCATA  PIAZZA  DI  QUESTO COMUNE DALLE ORE 08:00 ALLE ORE
14.00 DEL 6 SETTEMBRE 2020:

- PIAZZA G. LEOPARDI

La Guardia Comunale e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati della
esecuzione della presente ordinanza.

Dalla Residenza Municipale, 05.09.2020

 IL VICESINDACO
        F.to Dari Claudia


